[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 апреля  2017 г.										№ 71
п.Унъюган

О проведении конкурса
по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом сельского поселения Унъюган:
1. Уполномочить и наделить функциями организатора открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (далее конкурс) отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган.
2. В соответствии с п.п.3 п.3 «Правил проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган						В.И.Деркач

image1.jpeg